
Viti
12 Muaj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Punime Tavani, suvatime dhe fasade 5 muaj

2 Punime Hidroizolimi dhe Tarrace 2 muaj

3 Punime Shtresa të brendshme 6 muaj

4 Punime Dyer Dritare 3 muaj

5 Instalime Hidro-sanitare dhe Ngrohje 4 muaj

6 Punime Bojatisje 2 muaj

TECHNICAL PLANNING & DEVELOPMENT SHPK
Hartoi: Ing. Aleko Lango

Lic. N.6759/1

N° Emërtimi
I

GRAFIKU I ZBATIMIT TE PUNIMEVE

Për projektin: RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM I EFICENCES ENERGJITIKE TE SHKOLLES SE MESME                        
"MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT, BASHKIA GJIROKASTER

FAZA: PROJEKT‐ZBATIMI
Adresa e objektit:  Nj.Adm. Lazarat, Bashkia Gjirokastër

MIRATOI
KRYETAR

Z. Flamur GOLEMI
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